



# HOMETEX

26. Ev Tekstili ve Aksesuarları Fuarı

## Dünya ev tekstilcileri İstanbul'da buluşacak

Avrupa, Asya ve Afrika'nın en büyük tekstil buluşması HOMETEX Ev Tekstili ve Aksesuarları Fuarı, İstanbul Ticaret Odası'nın da desteğiyle 17-21 Mayıs'ta gerçekleştirilecek.

HOMETEX'i 'kapsayıcı fuar' olarak nitelendiren İTO Başkanı Şekib Avdagiç, "Bu fuar gibi güçlü etkinliklerimizle 2022 için ev tekstili ihracat hedefini 10 milyar dolara çıkarabiliriz" dedi. ■ 7'de



## HOMETEX İÇİN GERİ SAYIM

# Dünya ev tekstilcileri İstanbul'da buluşacak

✓ Avrupa, Asya ve Afrika'nın en büyük tekstil buluşması HOMETEX Ev Tekstili ve Aksesuarları Fuarı, 17-21 Mayıs tarihlerinde İstanbul Ticaret Odası'nın da desteğiyle İstanbul'da gerçekleştirilecek.

DÜNYANIN alanında en büyük ikinci fuarı olan HOMETEX Ev Tekstili ve Aksesuarları Fuarı, 17-21 Mayıs'ta İstanbul Fuar Merkezi'nde 26. kez kapılarını açacak. HOMETEX Fuarı'nın tamim toplantısında konuşan İTO Başkanı Şekib Avdagiç, kuruluşundan yaklaşık 40 yıl sonra İstanbul Dünya Ticaret Merkezi'ni sektörleri kalkışa geçirecek bir platforma dönüştürdüklerini ve kapsayıcı fuarcılık döneminin başlatıldığını belirtti.

### KAPSAYICI FUARCILIK

Her sektörün mutlaka bir fuarı olması

✓ İTO Başkanı Şekib Avdagiç, HOMETEX'i 'kapsayıcı fuar' olarak nitelendirerek, "Bu fuar gibi güçlü etkinliklerimiz sayesinde 2022 için ev tekstili ihracat hedefini çok rahatlıkla 5 ila 10 milyar dolar arasına çıkarabiliriz" dedi.

gerektiğini vurgulayan Avdagiç, "Ama bu öyle bir fuar olacak ki, sektörün tamamını kapsayacak. Sektörün yüzü olan bu 'kapsayıcı fuar', işte o zaman sektörlerimizin küresel rekabetçiliğini, küresel işbirliğini ve küresel pazarlarını artıracak. Temsil ettiği sektörü dünya liginin lider takımlarından biri haline getirecek" dedi.

HOMETEX'in, 'kapsayıcı fuarcılık' politikalarının somutlaştığı fuarlardan biri olduğunu belirten Avdagiç, şunları kaydetti: "İnanıyorum ki bu yaklaşımın ekonomik sonuçlarını da yakında birlikte göreceğiz. Avrupa, Orta Doğu (Asya) ve Afrika'nın en büyük tekstil buluşması, üç kıtayı birleştiren

HOMETEX Fuarı'nda gerçekleşiyor. İnanıyorum ki bu fuar, TETSİAD'ın daha evvel yaptığı EVTEKS'i de geride bırakarak Avrupa'nın en büyük ev tekstil fuarı olacak. Yine inanıyorum ki, dünya ev tekstili sektörünün de hem güçlü hem de referans etkinliği olarak öne çıkacaktır. Bu fuar gibi güçlü etkinliklerimiz sayesinde 2022 için ev tekstili ihracatımıza konulan 3.5-4 milyar dolarlık hedefi çok rahatlıkla 5 ila 10 milyar dolar arasına oturtabiliriz."

### GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEN ÜRÜNLER

Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİAD) Başkanı



## Sektörden yoğun ilgi

Fuarın tanıtım toplantısına, İTO Başkanı Şekib Avdagiç, TETSİAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Burak, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, Denizli İhracatçıları Birliği Başkanı Yardımcısı İbrahim Uzunoglu, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı Ahmet Öksüz, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Mustafa Gültepe, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği Başkanı Yardımcısı Ufuk Çoçak'ın yanı sıra sektör temsilcileri katıldı.

## İTO destek veriyor

HOMETEX Fuarı, Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİAD) ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) İştiraki Küresel Fuarcılık A.Ş. (KFA) organizasyonu ve İstanbul Ticaret Odası'nın destekleriyle düzenlenecek.



Hüseyin Bayram, 'Daha Güçlü ve Daha Katılımcı HOMETEX' mottosuyla düzenlenecek fuarın, krizlerin fırsatı olduğu bir etkinlik olacağını söyledi. Bayram, "Fuara Avrupa'dan Ortadoğu'ya, Orta Asya'dan Türk Cumhuriyetleri'ne, Kuzey Afrika'dan ABD'ye kadar yüzlerce ülkeden binlerce ziyaretçi bekliyoruz. Profesyonel alım heyetleri fuarda, dünyanın en yeni koleksiyonlarını, son teknoloji ile üretilmiş çevreci ürünlerini, yeni renk, trend ve tasarımlarını görme imkanı bulacak. HOMETEX'i farklı kılabacak bir diğer önemli özellik de Yeşil Mutabakat Eylem Planı çerçevesinde hareket

edilecek olmasıdır. Bu fuar, geri dönüştürülebilir ürünlerin sergilendiği, çevreci bir fuar olacak. Kurulacak yeni bağlantılarla HOMETEX'in, Türk ev tekstili ihracatına yüzde 25-30 katkı sağlamasını hedefliyoruz" diye konuştu.

### İHRACAT DEĞERİ 8 DOLAR

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Burak da Türk ev tekstili sektörününün 190'ü aşkın ülkeye yıllık 3.2 milyar dolarlık ihracat kapasitesine ulaştığını ve kilogram başı ihracat değerini 8 doların üzerine çıkararak, milli gelire en fazla katkı değer sağlayan, güçlü bir sektör olduğunu söyledi.





# Cazibe merkezi meslek lisesi

Meslek liseleri, önceleri, başarılı öğrencilerin radarına pek girmezdi. Şimdi durum hızla değişiyor. Meslek liseleri artık yüzde 1'lik dilimden öğrenci çekiyor, Ar-Ge merkeziyle patent alıyor, hatta Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yapıyor



**M**illi Eğitim Bakanı Mahmut Özer, mesleki eğitimin hak ettiği yere gelmesi için gösterdiği çabanın meyvelerini topluyor.

'ISO 70. Yıl Sohbetleri' programı kapsamında bir masa etrafında bir araya geldiğimiz Bakan Özer'in tam karşısında ise yıllardır mesleki eğitimle **sanayi**yi buluşturmak için çok yoğun çaba harcayan bir isim, **İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan** oturuyor. Bahçivan'ın bu konuda durduğu yer belli: **"Yıllar geçse de gurur ve heyecanla anlatacağım en önemli konu mesleki eğitim çalışmalarımız. Meslek liselerimizin tekrar canlandırılması çok önemli."** Türkiye'de hangi sektörden iş

insanıyla konuşsak eleman bulma konusunda şikâyet eder. Diğer tarafta ise muazzam bir iş arayışı var. Uygun işe, uygun insanın, zamanında yetiştirilmesi bu nedenle hayati. Bakan Özer istihdamla ilişkisi kuvvetli, gelir kazandıran ve Türkiye'nin gelişmesine katkı sağlayan bir meslek lisesi portresi çiziyor. 5 boyutlu işbirliği

İş dünyasını tamamen mesleki eğitime katma niyetinde olduğunu söyleyen Özer '5 boyutlu' bir işbirliği üzerinde duruyor: Buna göre 1 Müfredat, 2 Öğrenci becerisi, 3 Burs olanakları, 4 Öğretmenlerin gelişimi, 5 İstihdam önceliği birlikte planlanacak.

**"Bu maya iyi tuttu"** diyen Bakan Özer, mesleki eğitimdeki üretimi daha da artırmayı hedefliyor.

Meslek liselerinde üretim yapılmı ne mi oluyor? 1 Öğrenci üretmek öğreniyor. 2 İş gücü piyasasına hazır hale geliyor. 3 Üretime katkısı ölçüsünde öğrenci asgari ücrete kadar, öğretmen ise 2 asgari ücrete kadar pay alabiliyor. Bakan Özer rakamları da paylaştı: 2018'de 3574 meslek lisesinde mesleki eğitimden elde edilen gelir 217 milyon TL iken 2021'de rakam 1.16 milyarı bulmuş. Öğrencilere üretime katkılarından dolayı 2021'de 52 milyon lira, öğretmenlere ise 112 milyon lira verilmiş. Pandemi maskeden, dezenfektana ve hatta solunum cihazına kadar yaptığı üretimle yıldızı iyice parlayan meslek liseleri belli ki adından daha çok söz ettirecek.

*Milliyet*